
Responsabili vendite per regioni

 MERCATO TRADIZIONALE E DO
Responsabile area Liguria, Lombardia, Piemonte, 
Trentino-Alto Adige, Valle d’Aosta:
Dominik Tscholl
tel. 39 0473 723305 - cell. +39 338 5073942
dominik.tscholl@vip.coop

Responsabile area Veneto e Friuli Venezia Giulia: 
Christian Pohl
tel. +39 0473 723310 – cell. +39 335 5971204
christian.pohl@vip.coop

Responsabile area Emilia Romagna, Marche, 
Sardegna, Toscana, Umbria, Abruzzo:
Hannes Schönthaler
tel. +39 0473 723318 – cell. +39 348 5540800
hannes.schonthaler@vip.coop

Responsabile area Centro-Sud e Sicilia:
Andreas Reisinger
tel. +39 0473 723 301 - cell. +39 340 5326637
andreas.reisinger@vip.coop

PRODOTTI STAGIONALI

Cavolfiore e ciliegie: Reinhard Ladurner
tel. +39 0473 626 160 - cell. +39 335 6767350
reinhard.ladurner@vip.coop

Fragole e piccoli frutti: Christian Pohl
tel. +39 0473 723 310 - cell. +39 335 5971204
christian.pohl@vip.coop

Albicocche: Hannes Spögler
tel. +39 0473 737 100 - cell. +39 342 1255856
hannes.spoegler@vip.coop

VI.P Coop. Soc. Agricola 
Via Centrale, 1/c - 39021 Laces (BZ), Italia
Tel. +39 0473 723 300
www.vip.coop - sales@vip.coop

VENDITE BIO/NOVITÀ
I prodotti BIO come quelli convenzionali, 
sono gestiti dal responsabile dell’area 
di vendita.

DIRETTORE VENDITE ITALIA

Responsabile GDO Italia: Martin Metz
tel. +39 0473 723 363 – cell. +39 338 6917885
martin.metz@vip.coop



Responsabili vendite per mercato

Responsabile mercati Africa, Asia, Medio Oriente: 
Stefan Stecher
tel. +39 0473 723 315 - cell. +39 346 7367800 
stefan.stecher@vip.coop

Responsabile mercati Spagna, Portogallo, 
Marocco, Centro-Sud America: Christiane Gfrei
tel. +39 0473 723 303 - cell. +39 335 5971202
christiane.gfrei@vip.coop

Responsabile mercati Nord Europa, UK, 
Benelux, Francia, Nord America: 
Rudi Gluderer
tel. +39 0473 723 323 - cell. +39 346 7011437 
rudi.gluderer@vip.coop

Responsabile mercati Europa Orientale, 
Europa Sudorientale:
Christian Pohl
tel. +39 0473 723 310 – cell. +39 335 5971204
christian.pohl@vip.coop

VI.P Coop. Soc. Agricola 
Via Centrale, 1/c - 39021 Laces (BZ), Italia
Tel. +39 0473 723 300 
www.vip.coop - sales@vip.coop

DIRETTORE VENDITE EXPORT

Responsabile mercati Germania,
Austria, Svizzera:
Joachim Rabensteiner
tel. +39 0473 723 362 – cell. +39 335 6413888
joachim.rabensteiner@vip.coop

VENDITE BIO/NOVITÀ
I prodotti BIO come quelli convenzionali, 
sono gestiti dal responsabile dell’area 
di vendita.


